香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發
表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承
擔任何責任。

China Telecom Corporation Limited

中国电信股份有限公司中国电信股份有限公司中国电信股份有限公司中国电信股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（（（（股份編號股份編號股份編號股份編號：：：：728728728728））））

公司秘書兼副財務總監公司秘書兼副財務總監公司秘書兼副財務總監公司秘書兼副財務總監辭任辭任辭任辭任

中國電信股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，因個人工作變動原

因，翁順來先生已辭任本公司之公司秘書﹑授權代表兼副財務總監職務，由 2015 年 11

月 1 日起生效。翁先生已確認與董事會並無不同意見，而就其退任一事，亦無任何事項

需要通知本公司股東。 董事會謹此就翁順來先生在任內對本公司作出的寶貴貢獻深表謝

意。

本公司將於委任新公司秘書時作進一步公佈。

承董事會命

中國電信股份有限公司中國電信股份有限公司中國電信股份有限公司中國電信股份有限公司
董事長兼首席執行官

常小兵常小兵常小兵常小兵

中國北京，2015 年 10 月 28 日

於本公告刊發之日的本公司董事會包括常小兵（董事長兼首席執行官）、楊杰（總裁兼首席運營

官）、張繼平、楊小偉、孫康敏、柯瑞文（皆為執行副總裁）、朱偉（非執行董事）、謝孝衍、

史美倫、徐二明、王學明（皆為獨立非執行董事）。